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1. Zastosowanie PRYMER 100 to szybkoschnący, bezwonny, jednoskładnikowy grunt poliuretanowy prze-
znaczony do przygotowania podłoży. Preparat gruntujący o szybkim czasie schnięcia i bar-
dzo niskiej emisji lotnych związków. Stosowany jako środek do wiązania pyłu, do wzmac-
niania powierzchni oraz jako bariera przeciwwilgociowa (DPM) na podłożach cemento-
wych. Może być stosowany również na podłożach anhydrytowych oraz ogrzewaniu podło-
gowym. Stosowany przed klejeniem desek i parkietu klejami reaktywnymi Maximus 501, 
PU, EPX, Elastic. 

 

2. Dane techniczne Proporcje mieszania  jednoskładnikowy, gotowy do użycia 

Temperatura pracy  +10 ÷ +25o C 

Nakładanie wałek 6 mm lub pędzel 
   Czyszczenie/ rozcieńczenie  Maximus S-PU 

Zużycie 120-300 g/m2 w zależności od podłoża i sposobu pracy 

   Czas schnięcia   4-5 h 
    

3. Sposób pracy   PODŁOŻA PYLISTE 
Dobrze wymieszaj przed użyciem. Podłoże musi być czyste, suche i bez pęknięć. Resztki 
farb i zanieczyszczeń usunąć mechanicznie. Nałożyć jedną warstwę gruntu w ilości 120–
150 g/m². Nakładać cienką, równą warstwą, unikając kałuż. Klejenie wykonać w ciągu 24 
godzin klejami reaktywnymi (w/w). W przypadku opóźnienia lub mas samopoziomujących 
zastosować piasek kwarcowy QUARZ 0,8–1,2 mm. Po pełnym utwardzeniu, odkurzyć nad-
miar piasku. Jeśli klejenie odbywa się po 24 godzinach bez użycia piasku, powierzchnię 
należy przeszlifować maszyną jednotarczową papierem 36–40. 
Nie wolno wlewać pozostałości produktu z powrotem do oryginalnego opakowania. 
BARIERA PRZECIWWILGOCIOWA 
PRYMER 100 może tworzyć barierę przeciwwilgociową na podłożach cementowych do 6 
cm w głąb, z wilgotnością resztkową do 5%, mierzoną metodą karbidową (CM). 
Podłoże dokładnie oczyścić (jak wyżej). Nałożyć pierwszą warstwę (120–150 g/m²). Po 4–5 
godzinach nałożyć drugą warstwę w ten sam sposób. Klejenie wykonać w ciągu 24 godzin, 
używając wyłącznie klejów reaktywnych (jak wyżej) Jeśli klejenie następuje po 24 
godzinach, nałożyć trzecią warstwę, posypać świeży grunt piaskiem kwarcowym QUARZ 
(0,8–1,2 mm), po utwardzeniu dokładnie odkurzyć. 
OSTRZEŻENIA 
Przechowywanie w temperaturze powyżej +25°C znacznie skraca trwałość produktu. 
Temperatury powyżej +40°C mogą spowodować, zgęstnienie, żelowanie produktu, nawet 
w oryginalnym opakowaniu. 

 
4. Ważne wskazówki Podane informacje odnoszą się do ok. 20°C i 50% relatywnej wilgotności powietrza.
   Odbiegające warunki mogą zmieniać podane czasy. 
5. Opakowanie: 6 kg, 12 kg 

6.  Składowanie: Max. 9 miesięcy w temperaturze +10°C - +25°C w szczelnie zamkniętych, oryginalnych 
opakowaniach.  
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